

## **Becker & Nielsen Finans ApS**

Blågårdsstræde 5D  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 35 05 69 47

Årsrapport for 2016  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Thomas Fredborg Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Becker & Nielsen Finans ApS  
Blågårdsstræde 5D  
4000 Roskilde

**CVR-nr.:** 35 05 69 47

**Stiftet:** 12. marts 2013

**Hjemsted:** Roskilde

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Thomas Fredborg Nielsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for datterselskaber med aktiviteter indenfor fast ejendom og eventuelt yde finansiell støtte til disse datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.572.010.

Egenkapitalen udgør kr. 22.134.333.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2016                    | 2015                     |
|--|------|-------------------------|--------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....  |      | -23.969                 | -20.570                  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 6.615.442               | 11.951.926               |
| Finansielle indtægter .....                                    | 1    | 13.064                  | 8.073                    |
| Finansielle omkostninger .....                                 | 2    | <u>-32.527</u>          | <u>-27.064</u>           |
| RESULTAT FØR SKAT .....  |      | 6.572.010               | 11.912.365               |
| Skat af årets resultat .....                                   |      | <u>0</u>                | <u>0</u>                 |
| ÅRETS RESULTAT .....   |      | <u><u>6.572.010</u></u> | <u><u>11.912.365</u></u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>                                   |      |                         |                          |
| Udbytte for regnskabsåret .....                                |      | 0                       | 0                        |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....                 |      | 0                       | 0                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... |      | 6.615.442               | 11.951.926               |
| Overført resultat .....  |      | <u>-43.432</u>          | <u>-39.561</u>           |
| Disponeret i alt .....   |      | <u><u>6.572.010</u></u> | <u><u>11.912.365</u></u> |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-16                 | 31/12-15                 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                              |      |                          |                          |
| Finansielle anlægsaktiver:                         |      |                          |                          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | <u>22.827.745</u>        | <u>16.212.303</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....              |      | <u>22.827.745</u>        | <u>16.212.303</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                   |      | <u><b>22.827.745</b></u> | <u><b>16.212.303</b></u> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                          |      |                          |                          |
| Tilgodehavender:                                   |      |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 214.231                  | 0                        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Tilgodehavender i alt .....                        |      | <u>214.231</u>           | <u>0</u>                 |
| Likvide beholdninger .....                         |      | <u>147</u>               | <u>403</u>               |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>               |      | <u><b>214.378</b></u>    | <u><b>403</b></u>        |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                         |      | <u><b>23.042.123</b></u> | <u><b>16.212.706</b></u> |

## Balance

### PASSIVER

|  | Note  | 31/12-16          | 31/12-15          |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |       |                   |                   |
| Selskabskapital .....                                  |       | 80.000            | 80.000            |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....   |       | 22.327.745        | 15.712.303        |
| Overført resultat .....                                |       | -273.412          | -229.980          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |       | 0                 | 0                 |
| <b>10 EGENKAPITAL I ALT .....</b>                      |       | <b>22.134.333</b> | <b>15.562.323</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>                              |       |                   |                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |       |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |       | 10.000            | 10.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |       | 897.790           | 640.383           |
| Selskabsskat .....                                     |       | 0                 | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |       | <b>907.790</b>    | <b>650.383</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>                   |       | <b>907.790</b>    | <b>650.383</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |       | <b>23.042.123</b> | <b>16.212.706</b> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 3     |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen |                   |                   |

## Noter

### **1 Finansielle indtægter**

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.595 renter fra tilknyttede virksomheder.

### **2 Finansielle omkostninger**

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 32.521 renter til tilknyttede virksomheder.

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Becker & Nielsen ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 12. marts 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.